

Lucrări de reparație și construcție a
Sectorului de poliție nr.1 a IP Hîncești al IGP
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Utilaj

Valoarea de deviz 333 474 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		. Utilaj				
		. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 2 "Utilaj"	set	1,000	1 380,250 1 380,250	1 380,250 1 380,250
		<i>Total</i>	lei			1 380,250
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			310,556
		<i>Total</i>	100,00 +			1 690,806
		<i>Total</i>	100,00 +			1 690,806
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			101,448
		<i>Total</i>	100,00 +			1 792,254
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			53,767
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 846,021 1 380,250
		. Utilaj				
2	Pretul firmei	Masa birou	buc	21,000	1 500,000 0,000	31 500,000 0,000
3	Pretul firmei	Calculator cu monitor tastatura si mouse	buc	21,000	5 000,000 0,000	105 000,000 0,000
4	Pretul firmei	Scaun de birou	buc	21,000	800,000 0,000	16 800,000 0,000
5	Pretul firmei	Scaun de birou	buc	31,000	800,000 0,000	24 800,000 0,000
6	Pretul	Dulap pentru documente	buc	20,000	1 000,000	20 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,000	0,000
7	Pretul firmei	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc	30,000	700,000 0,000	21 000,000 0,000
8	Pretul firmei	Scaune	buc	15,000	350,000 0,000	5 250,000 0,000
9	Pretul firmei	Frigider	buc	1,000	4 400,000 0,000	4 400,000 0,000
10	Pretul firmei	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc	1,000	1 300,000 0,000	1 300,000 0,000
11	Pretul firmei	Masa ovala	buc	2,000	13 000,000 0,000	26 000,000 0,000
12	Pretul firmei	Mobila de bucatarie	buc	1,000	17 000,000 0,000	17 000,000 0,000
13	Pret furnizor	Televizor	buc	1,000	3 000,000 0,000	3 000,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				276 050,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				277 896,021 1 380,250

		Total	lei	277 895
		TVA	20,00 %	55 579
		Total deviz: Inclusiv salariu		333 474 1 380

Lucrări de reparație și construcție a
Sectorului de poliție nr.1 a IP Hîncești al IGP
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Utilaj

Valoarea de deviz 333 474 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1111	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 2 "Utilaj"	h-om.	1,000	1 380,25	1 380,250
		Total manopera				1 380

Materiale:

1.	2863146310090	Mobila de bucatarie	buc	1,000	17 000,00	17 000,000
2.	2863146310098	Televizor	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
3.	2863146310290	Masa ovala	buc	2,000	13 000,00	26 000,000
4.	2863146310291	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc	1,000	1 300,00	1 300,000
5.	2863146310292	Frigider	buc	1,000	4 400,00	4 400,000
6.	2863146310293	Scaune	buc	15,000	350,00	5 250,000
7.	2863146310294	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc	30,000	700,00	21 000,000
8.	2863146310295	Dulap pentru documente	buc	20,000	1 000,00	20 000,000
9.	2863146310296	Scaun de birou	buc	31,000	800,00	24 800,000
10.	2863146310297	Scaun de birou	buc	21,000	800,00	16 800,000
11.	2863146310298	Calculator cu monitor tastatura si mouse	buc	21,000	5 000,00	105 000,000
12.	2863146310299	Masa birou	buc	21,000	1 500,00	31 500,000
		Total materiale de construcții				276 050
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	277 895
TVA	20,00 %	55 579

Total deviz:

333 474

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		. Utilaj				
		. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 2 "Utilaj"	set			1 380,250 1 380,250
	1111	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 2 "Utilaj"	h-om.	1,0000	1 380,25	1 380,250
		. Utilaj				
2	Pretul firmei	Masa birou	buc			1 500,000 0,000
	2863146310299	Masa birou	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
3	Pretul firmei	Calculator cu monitor tastatura si mouse	buc			5 000,000 0,000
	2863146310298	Calculator cu monitor tastatura si mouse	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
4	Pretul firmei	Scaun de birou	buc			800,000 0,000
	2863146310297	Scaun de birou	buc	1,0000	800,00	800,000
5	Pretul firmei	Scaun de birou	buc			800,000 0,000
	2863146310296	Scaun de birou	buc	1,0000	800,00	800,000
6	Pretul firmei	Dulap pentru documente	buc			1 000,000 0,000
	2863146310295	Dulap pentru documente	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
7	Pretul firmei	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc			700,000 0,000
	2863146310294	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc	1,0000	700,00	700,000
8	Pretul firmei	Scaune	buc			350,000 0,000
	2863146310293	Scaune	buc	1,0000	350,00	350,000
9	Pretul firmei	Frigider	buc			4 400,000 0,000
	2863146310292	Frigider	buc	1,0000	4 400,00	4 400,000
10	Pretul firmei	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc			1 300,000 0,000
	2863146310291	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
11	Pretul firmei	Masa ovala	buc			13 000,000 0,000
	2863146310290	Masa ovala	buc	1,0000	13 000,00	13 000,000
12	Pretul firmei	Mobila de bucatarie	buc			17 000,000 0,000
	2863146310090	Mobila de bucatarie	buc	1,0000	17 000,00	17 000,000
13	Pret furnizor	Televizor	buc			3 000,000 0,000
	2863146310098	Televizor	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000